
COMUNE   DI   ESTE
(Provincia di Padova)

DETERMINAZIONE n. 211 / 2024 del 22/03/2024

OGGETTO: PUBBLICAZIONE NOMINATIVI CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 

E NON AMMESSI AL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI 

PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO E PARZIALE (50%) DI 

N. 1 FUNZIONARIO AGRICOLO FORESTALE

Il Resp. Settore Servizi del Personale e Formazione
 

RICHIAMATE le deliberazioni di Giunta Comunale:

- n. 41 del 08/03/2023 ad oggetto: “Approvazione del piano triennale dei fabbisogni del personale 

2023/20285 – ricognizione annuale delle eccedenze di personale e programmazione delle assunzioni”:

- n. 211 del 29/11/2023 con la quale, in modifica della precedente deliberazione, viene prevista l’assunzione 

di n. 1 Funzionario agricolo forestale a tempo parziale;

- n. 9 del 31/01/2024 con la quale veniva approvato il PIAO per il triennio 2024-2026;;

CONSIDERATO che per la copertura del suddetto posto si è ritenuto opportuno esperire procedura di 

concorso pubblico e che con Determinazione n. 1081 del 01/12/2023 è stato approvato il relativo Bando;

PRESO ATTO che il bando è stato pubblicato in “Amministrazione Trasparente” del sito web del Comune 

di Este ed in INPA (portale di reclutamento del personale della pubblica amministrazione), con scadenza 

11/12/2023;

RILEVATO:

- che entro la data di scadenza del bando pervenivano all’Ente, tramite INPA, n. 6 (sei) domande per 

concorso a tempo parziale e determinato per Funzionario Agricolo Forestale;

- che l’Ufficio Personale ha effettuato l’istruttoria delle domande pervenute disponendo l’ammissione con 

riserva di n. 3 (tre) candidature e la non ammissione di n. 3 (tre) candidature;

RITENUTO per quanto sopraesposto di ammettere con riserva/non ammettere alla procedura di concorso di 

cui trattasi i candidati così come meglio dettagliati nell’allegato sub. A) alla presente determinazione quale 

parte integrante e sostanziale;

DATO ATTO che nella formazione dell'atto è stata verificata la regolarità e la correttezza dell'azione 

amministrativa ai sensi del combinato disposto dell'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000 e dell'art. 12 del 

Regolamento Comunale sui controlli interni;

DATO ATTO che non sussistono condizioni di conflitto ai sensi del DPR 16.04.2013 n. 62;

VISTI il D. Lgs. 267/2000, il D. Lgs. 165/2001, il DPR n. 487/1994, il DPCM del 23/03/1995 e  il 

vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO l'art. 17, comma 1bis del D. Lgs. n. 165/2001, il quale stabilisce la possibilità da parte dei Dirigenti 

di delegare alcune funzioni Dirigenziali a dipendenti che ricoprano le posizioni funzionali più elevate;

RICHIAMATA la Determina n. 884 del 13/10/2023 relativa al conferimento di incarico di Elevata 

Qualificazione del Settore “Personale e Formazione”;

DETERMINA



1. di approvare i richiami, le premesse e l'intera narrativa quali parti integranti e sostanziali del 

dispositivo;

2. di ammettere alla procedura di selezione con riserva n. 3 (tre) candidati, dei sei (6) che hanno 

presentato domanda come meglio dettagliato nell’Allegato A) alla presente, che ne costituisce parte 

integrante e sostanziale;

3. di pubblicare l’elenco degli ammessi con riserva e dei non ammessi nell’“home page”, nella sezione 

“Amministrazione trasparente” del sito web del Comune di Este (PD) ed in INPA.
 

Este, 22/03/2024

Il Resp. Settore Servizi del Personale e Formazione

Caterina Biasiolo / InfoCert S.p.A.

Documento firmato digitalmente

(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82)


